

ردیف	سؤال	بارم
دانش آموز عزیز: ضمن آرزوی موفقیت برای شما ، لطفاً با مطالعه دقیق سوالات ذیل ، پاسخ مناسب را بنویسید .		
۱	آیه زیر را کامل کنید: قل یا سایر الذین اسرفوا علی انفسهم لا تقنطوا من رحمت الله ان الله یغفر الذین جمیعاً.	۱
۲	این سخن رسول خدا(ص) را ترجمه کنید و در مورد چیست؟ "صوموا تصحوا" روزه بگیرید تا سالم بمانید - در مورد قواید روزه ترغیب حق و سلاسی است	۱
۳	منظور از نعیم در آیه "ثم لتسالن یومئذ عن النعیم" چیست؟ و ترجمه کنید. پس در آن روز درباره نعمت از شما سوال خواهد شد . (درباره نعمت محمد رسول الله)	۱
۴	عذاب های جهنم را چه کسی بوجود آورده است؟ الف) دوستان بد در دنیا ب) اعمال خود جهنمیان ج) شیطان با وعده های دروغین د) خشم و غضب خدا از ستمگران	۰/۱۵
۵	کسی که در ماه مبارک رمضان اخلاقش را نیکو کند نتیجه اش چه خواهد بود؟ الف) آموزش گناهان ب) پاداش تلاوت قرآن ج) عبور آسان از صراط د) سنگینی کارهای نیک در قیامت	۰/۱۵
۶	فردی که کمربندش از چرم گاو است نمازش صحیح است. ص <input checked="" type="radio"/> غ <input type="radio"/> انتخاب حضرت علی(ع) به عنوان جانشین پیامبر(ص) توسط خود پیامبر انجام شد. ص <input type="radio"/> غ <input checked="" type="radio"/> سجده کردن بر اشیا نجس نماز را باطل نمیکند. ص <input type="radio"/> غ <input checked="" type="radio"/> در حقیقت نعمت های بهشت نتیجه اعمال نیک انسان ها در این دنیا است. ص <input checked="" type="radio"/> غ <input type="radio"/>	۲
۷	یکی از نام های خداوند بلند مرتبه عظیم به معنای بسیار آمرزنده است. پیامبر خدا(ص) اسرار و نکات عمیق قرآن را به امام علی (ع) آموخت.	۱
۸	من کیستم؟ از کودکی با رسول خدا بودم و او هر روز دری از علم را به رویم می گشود. حضرت علی علیه السلام خداوند مرا اولین معلم قرآن قرار داد. پیامبر (ص)	۱
۹	من کیستم؟ پیامبر اعظم(ص) مرا سپری در برابر مشکلات دنیا و پوششی در برابر عذاب آخرت می دانند. پیامبر پیامبر(ص) مرا به چشمه آبی تشبیه کردند که در برابر خانه کسی جریان داشته باشد. پیامبر	۱

۱	اگر انسان به نظم شگفت انگیز جهان بیندیشد به چه نتیجه ای خواهد رسید؟ به این نتیجه می رسیم که این نظم که در جهان وجود دارد قطعاً خالق ناظم داشته که این نظم کسی نیست جز خدای دانای توانا	۱۰
۱	حضرت علی (ع) هدف از آفرینش این جهان شگفت انگیز را چگونه بیان فرمودند؟ خداوند تمام آنچه را که در زمین است برای شما آفریده است تا در باره آنها بیندیشید و با استقانه از آنها بگفتارید بهشت راهی باشد و خوردن را از عذاب دفع بخرد	۱۱
۱	گذشت از خطاهای دیگران چه فایده ای دارد؟ (دو مورد) ۱- شما موجب خشنودی خداوند می شوید و انسان را از جهت سیر الهی برخوردار می کند ۲- او را در میان مردم عزیز و سربلندی سازد	۱۲
۱	پیامبر اکرم (ص) برای هدایت مردم بعد از خود چه برنامه ای طراحی کرده بودند؟ تربیت معلمان دُرّه برای فهم و آموزش معارف عمیق قرآن	۱۳
۱	چرا در روز غدیر خم کافران و منافقان از نایب بودن اسلام نا امید شدند؟ زیرا آنها تصور می کردند چون پیامبر سیری ندارند کسی بعد از ایشان نمی تواند رهبر مردم را به عهد و پیمان و قیاس دین اسلام فراموش کرده می شود و با انتخاب امام علی (ع) تمام آن روزهای بویح آنان را بر باد داد	۱۴
۱	چرا بعد از پیامبر (ص) تنها امیرالمومنین حضرت علی (ع) شایسته رهبری بر مسلمانان بودند؟ زیرا ایشان آگاه ترین مردم به قرآن و احکام الهی بودند و تمام احکام الهی را از پیامبر (ص) فرا گرفته بودند	۱۵
۱/۵	امام صادق (ع) در جواب سوالی که از ایشان پرسیدند چرا خداوند روزه را بر مردم واجب کرده است چه فرمودند؟ شکر و حمدان کوز در درگستره بر احسن می گویند زیرا هر چه نحو احدی توانستند آفرید	۱۶
۱/۵	۲- همین دلیل است که نعران در گستره و بسوزی نمی کنند خداوند روزه را بر همه واجب گردانید و همه با شکر و حمدان نیز روزه گستره را بچند و با گستره نعران و نعران نعران می شود و آنان می گویند	۱۷
۱/۵	آداب نماز را نام ببرید. (سه مورد) ۱- بجا آوردن نماز در اول وقت ۲- برپا کردن نماز با طهارت ۳- پوشیدن لباسهای تمیز و مرتب	۱۷
۲	چهار مورد از مبطلات روزه را نام ببرید. خوردن - آشامیدن - غروریدن - غروریدن - غروریدن - غروریدن - غروریدن - غروریدن	۱۸